號:

保存年限:

檔

函教育部

機關地址: 100217 臺北市中正區中山南路5號

承辦人:葉曉文
電話: 02-7736-6161
電子信箱: weny@mai1.moe.gov.tw

受文者:國立臺南護理專科學校

發文日期:中華民國 111年 11 月 30 日

發文字號:臺教綜(五)字第 1110116851號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:函文及活動辦法(附件- A09000000E_1110116851_senddoc1_Attach l.pdf)

:轉知台灣揚、痛醫學會辦理第20屆「人間有情-關懷癥痛徵

文比賽」活動，請協助周知並鼓勵教職員工生踴躍參

力口，請查照。

主音

言兌明 :

一、依台灣癥痛醫學會111年 11 月 24 日 (111)癥會尤字第000121

號函(附件)辦理。

二、如有相關問題請洽該學會李劉玉梅小姐，聯絡電話: (02)

2876-2890 。

正本:各公私立大專校院、部屬機關(構)、本部各單位

副本:

裝

言丁

線

方
文
刷
刷
刷
刷
刷

||
學
刷
刷
刷
山

斗

H
H
H
H

灰

丕
q
a
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
A
V

T
子
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛O

ETEE--EO --­
干
，
-•••••••••

ll

謹
咀
喇
喇
喇
喇

南
叫
叫
叫

吉
室
刷
刷
刷
刷

立
刷
刷
刷
刷

國
喃
喃
喃
喃

第l頁，共3頁

受文者:教育部

發文臼朔:中華民 E寄 11 J 年 11 月 24 日

發文字號: (111) 萍、會尤字第 000 1 21 號

遠別:速件

密等及解習條件哉?果密期限:普通

F1'f件: (詳情件)

台內社、字的03612 號立案

會址:台品市石牌Ji各二段 51克

窮的各人:李學j_'R梅

電話( (2) 28762890
傳真 :((72)2576389)

旨:檢i是第二十屆「人間有情團約懷撮竊徵文比賽」活動辦法乙份，

擬諸實部協助公告宣導拉姆j投稿、鑒三青忠告轉失11 也

說明:

一、本活動主要目的為去玲在學學生及社會大眾對療竊;在長期以

泉之誤解及歧視、為了讓海;痛兒童及療、~;l萬紹友能在求學及就

業上獲的應有的對待、特別舉辦此次徵文比賽，詩三學生在寫

作過程中拖了解療痛並關心及接納他們，藉此瞭解廢痛為人

之JSV妥，而不是誤解及排斥他們，並推層社會大眾對:續續症

之認識。

二、參加比賽者可籍~徵文比賽抒發心聲會拓廣社會大眾對鐵桶

症之認識及包容J注 c

三、賣部為指導單位本會希笠借助賣部之力量 ， 將活動報名表(

見防件一) \/I/\Nvv ， epilepsy、 org、圳發函各相關單位及學校有鼓勵

社會大眾及各校師生總躍投稿 c

AO9000000E-1110116851-senddoc1-Attach盼頭，共3頁

台灣痛痛醫學會

理事長尤香玉

JRFm剛剛1

台灣痛痛醫學會

第二十屆「人問有情一關懷癱2扁 J 徵文比賽

一、索 語:本學會鑒於痛痛朋友在成長及就學過程中飽受歧視和誤解，希望藉由觀文比賽，宣導癥痛實用

知識，幫助他們在教育及工作方面撞得更多的關注與尊重，且受到人間有溫暖，處處有溫情。

二、指導單位:教育部、文化部

三、主辦單位:台灣攝痛醫學會

四、協辦單位:中國哥華大學附設醫院痛痛病友俱樂部、台大醫院癱攔病友聯誼會、台中華民總醫院神奇之友會、

台北市立聯合醫院中興院區攝峰造極同學會、台灣兒童伊比力斯協會、台灣痛痛之友協會、光回癱攔

病友聯誼會、社團法人台灣超越巔峰關懷癱祠聯盟、社團法人台南市攝痛之友協會、社團法人高雄市

超越聶峰閉目攘協會、社團法人雲林縣癱摘之友協會、花東地區痛痛病友會、長度醫院療、病病友會、社

國法人屏東縣癱痛之友服務協會、為恭醫院癱攔病友會、恩主在醫院閃電位聯誼會、財團法人彰化基

督教醫院癱攔之友會、跳躍的音符兒童發展協進會、澄清痛痛之友會、壢新癱肅病友聯誼會。

五、比賽方式:

(一)參加對車:社會人士及全國大專院校、高中、國中、國小之學生均可參加。

(二)題目:自訂(以間，攘癱攝相關題目品主)。

(三)甄選方式:由主辦單位邀請專家評選。

(四)截止日期且退件方式:

1.即日起五 111 年 12 月 30 日(星期五) 0 (郵寄以郵戳日期為逸 'e-mai I 以收到本會回矗信函為準)

2. 郵 寄:請將“挂主臭"貼於生是背面右下角，郵寄 11217 台先市石牌路 2 段 201 號，台灣癱痛醫學會故。

(請註明參加人間有情一關懷癱痲徵丈比賽及組另11)

E-mail :請將“主主及報名表之電子擋"寄至 epiI1990@ms36.hinet. net 0

(請註明參加人閱有情一闢且使癱痛徵文比賽及組別)

3. 作品得揖個人或集體寄逞。

(五)參賽分組: (共分八組)

癥痛朋友組 :CD 園小組@團中組@高中組@成人組(大專以上及社會人士)

社會崩友組﹒@國小組@圈中組@高中組@成人組(大專以上及社會人士)

(六)參考資料請上台灣痛痛醫學會 www.epilepsy.org.tw 、台灣癱攔之友協會 www.epilepsyorg.org.tw 、

台灣兒童伊比力斯協會 www.childep i.o屯.tw 查詢。

(七)評審站呆公告: 112 年 1 月 31 日以前(暫訂) ，由主辦單位專函通知得體者，再龔名單並公布於本學
會網站。

(八)頒龔日期將專函 i重扭，高己合本學會活動進行頓襲。

六、龔勵辦法:

第一名/每組各取一名、興金 3， 000 元，真狀L面，作品黨已本。

第二名/每組各取一名、龔金 2， 000 元，其狀L面，作品學乙本。

第三名/每組各取一名、龔金 1 ， 000 元，真狀已函，作品集己本。
佳 作/每組各取三名、每名龔狀乙面，作品集乙本。

注意事唱:

(一卜凡參賽作品之版權，屬於台灣痛痛醫學會，話單位有權盛開展覽及修改內容，印製成各種社教

資料之相關印刷成品。

(二卜參賽作品規未曾對外發表過，亦不得抄襲或模仿，若涉及抄襲、模仿之相間罰則，由退件者自

行負責。

(三卜參賽作品一律不于退還。
(四卜該組參賽作品未達給壟標準者，該體項得縮減名額或從缺。

(五)、自第十六屆起，為鼓勵及增加社會大軍及病友之參與，各組第一、二、三名之得贅者以三次為

限(佳作不在此限) ，若此後再次參存」旦成蜻達前三名，則給予佳作獎勵。

第二十屆 「人間有情-關懷痛痛」徵文比賽

報名表

姓名

性別

就讀學校

聯絡地址

身分證字號

手機

聯絡電話

Iliii

齡年
分組 | 口攝喃朋友組(就醫醫院: ) 口社會朋友組

| 組別 | 口成人組口高中組口國中組口國小姐

|班組/卅|

| lM醫叫病史簡述

錦賽廟瞋霉事寫)